
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Tuczępy wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust.9 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2019r. poz.506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Tuczępy.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 238E2D7D-F38F-429F-8669-570E2D934136. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt co roku do dnia
31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności wójta
w roku poprzednim, w szczególności realizacji polityki, programów i strategii, uchwały rady gminy i budżetu
obywatelskiego.

Wójt Gminy Tuczępy przedstawił Radzie Gminy raport o stanie gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad
tym raportem Rada Gminy Tuczępy postanawia udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Tuczępy .

Id: 238E2D7D-F38F-429F-8669-570E2D934136. Podpisany Strona 1


		2019-06-28T10:04:01+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




